lNTl LIMITADA representado

legalmente por DIANA MARÍA MORALES RUIZ identificada por la cédula de ciudadanía

No 42.109.370 por valor de GRUPO A: $90.302.497 (NOVENTA MILLONES

TRSCTENTOS DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS) IVA incluido;

QRUPO B: por un valor de $93.545.196 ( NOVENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS

CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS) IVA incluido;

ARTíCULO SEGUNDO: El presente acto de adjudicación obliga a la entidad y al

adjudicatario.

RESOLUCIÓN DE RECTOR|A

No.6597
(27 DE DTCTEMBRE DE 20r7)

ART|CULO TERCERO: La duración del contrato de obra será de 70 días calendario a
partir de la suscripción del acta de inicio.